## COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "CARRERA BAQUERO" CARPECARBAQ S.A.

**EL TRIUNFO-GUAYAS-ECUADOR** 

El Triunfo, 12 de Septiembre del 2015

Señor
CESAR HERNAN CARRERA MORETTA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General de Accionistas de la COMPANIA ANONIMA DENOMINADA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA, "CARRERA BAQUERO" CARPECARBAQ S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted como PRESIDENTE de la Compañía, para un período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo, Usted cumplirá con las atribuciones señaladas en los Estatutos Sociales de la Compañía.

La Compañía se constituyo mediante Escritura Pública celebrada el día nueve de Septiembre del año dos mil quince, ante el Notario Abogado Germán Abad Vélez , de la Notaría Primera del Cantón La Troncal.

Sírvase sentar razón de su aceptación, al pie de la presente.

Atentamente.

PATRICIA VERA HOLGUIN Presidente Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la **COMPANIA DENOMINADA** DE **TRANSPORTE DE CARGA PESADA "CARRERA BAQUERO" CARPECARBAQ S.A.**, en la ciudad del Triunfo, a los 12 días del mes de Septiembre del año 2015.

**CESAR HERNAN CARRERA MORETTA** 

C.I. 1201893060

## Registro de la Propiedad y Mercanțil del Cantón El Triunfo

Av. 8 de Abril y Jaime Roldós

Número de Repertorio:

2016- 79

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL TRIUNFO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintidos de Enero de Dos Mil Dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 13 a 15 con el número de inscripción 2 celebrado entre:

([CARRERA MORETTA CESAR HERNAN en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA ANONIMA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CARRERA BAQUERO CARPECARBAO S.A. en calidad de COMPAÑÍA]).

Ab. Gabriel/Vargas Coello Registrador de la Propiedad.

